

MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU ile ÇEVRE ve SAĞLIK KOMİSYONU MÜŞTEREK RAPORU

Ara Karar Tarihi : 11/04/2016

KONU: Gemi ve Deniz Araçları Atık Alım Ücret Tarifesi

Karar No : 321

Toplantı Tarihi : 28/4/2016

Toplantı Saati : 13:00

Toplantı Yeri : Toplantı Salonu

RAPOR

Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 11/04/2016 tarih ve 321 sayılı ara kararı ile Plan ve Bütçe Komisyonu ile Çevre ve Sağlık Komisyonu'na müştereken havale edilen; Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 05.06.2009 tarih ve 27249 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Gemilerden Atık Alınması ve Atıkların Kontrolü Yönetmeliği Çerçevesinde Uygulanacak Ücretler ve Esaslar Hakkında Tebliğ" hükümleri ve eki "Gemilerden Atık Alım Hizmeti Ücret Tarifesi" esas alınarak hazırlanan "Gemi ve Deniz Araçları Atık Alım Ücret Tarifesi" ile ilgili teklifin komisyonlarımız tarafından incelenmesi neticesinde;

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 05.06.2009 tarih ve 27249 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Gemilerden Atık Alınması ve Atıkların Kontrolü Yönetmeliği Çerçevesinde Uygulanacak Ücretler ve Esaslar Hakkında Tebliğ" hükümleri ve eki "Gemilerden Atık Alım Hizmeti Ücret Tarifesi" ile ilgili teklifin **İdaresinden geldiği şekli ile kabulüne** komisyonlarımız tarafından oy birliği ile karar verilmiştir.

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYON ÜYELERİNİN ADI SOYADI VE İMZASI

Muhammet UÇAR
BSK.

Cengiz PINAR
BSK. V.

Mehmet TOPKARA
ÜYE

A.Serkan TUNCER
ÜYE

Hüseyin TANER
ÜYE

Veli SAHMAN
ÜYE

Bayram GÖNENLER
ÜYE

ÇEVRE VE SAĞLIK KOMİSYON ÜYELERİNİN ADI SOYADI VE İMZASI

Serdar ARSLAN
BSK.

Ayla KOÇ IŞIK
BSK V.

M. Yunus SEVEN
ÜYE

Osman YASIN
ÜYE

Yılmaz BEKLER
ÜYE

Hakan YÜKSELGÜNGÖR
ÜYE

Haydar ARICAN
ÜYE

MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

GEMİ VE DENİZ ARAÇLARI ATIK ALIM ÜCRET TARİFESİ

1-GEMİLER TARAFINDAN ÜRETİLEN ATIKLARIN ALINMASI

Gemi ve deniz araçlarının seyrü seferinden kaynaklanan, cinsi ve evsafı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın "Gemilerden Atık Alınması ve Atıkların kontrolü Yönetmeliği"nde belirtilen atıkların alınmasında; Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 05.06.2009 tarihli ve 27249 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Gemilerden Atık Alınması ve Atıkların kontrolü Yönetmeliği Çerçevesinde Uygulanacak Ücretler ve Esaslar Hakkında Tebliğ" hükümleri ve eki "Gemilerden Atık Alım Hizmeti Ücret Tarifesi" esas alınır.

2-MAVİ KART

Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 26/09/2013 tarihli "Gemi Atık Takip Sistemleri Uygulama Genelgesi" ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü tarafından her yıl yayınlanan "Birim Fiyat Listesi" üzerinden talep eden teknelere Mavi Kart satışı yapılır.

3-GENEL HÜKÜMLER

a-Mersin Büyükşehir Belediyesi ile işletme, iştirak ve şirketleri tarafından işletilen liman, iskele, barınak ve rıhtımlarında barınma/kira sözleşmesi imzalayarak hizmet alan gemi ve deniz araçlarına "Gemilerden Atık Alınması ve Atıkların kontrolü Yönetmeliği Çerçevesinde Uygulanacak Ücretler ve Esaslar Hakkında Tebliğ ve Eklerinde" öngörülen maksimum indirim oranı uygulanır.

b-Mersin Büyükşehir Belediyesi ile işletme, iştirak ve şirketleri ile barınma/kira sözleşmesi olmayan gemi ve deniz araçlarına "Gemilerden Atık Alınması ve Atıkların kontrolü Yönetmeliği Çerçevesinde Uygulanacak Ücretler ve Esaslar Hakkında Tebliğ ve Eklerinde" öngörülen zorunlu indirimler dışında herhangi bir indirim uygulanmaz.

c-Mersin Büyükşehir Belediyesi ile işletme ve şirketleri tarafından işletilen liman, iskele, barınak ve rıhtımların gümrüklü sahalarında ticari faaliyette bulunan gemi ve deniz araçlarından ilgili mevzuat kapsamında atık ücreti alınır.

d-Mersin Büyükşehir Belediyesi ile işletme, iştirak ve şirketleri tarafından işletilen liman, iskele, barınak ve rıhtımlarında barınma/kira sözleşmesi imzalayarak hizmet alan gemi ve deniz araçlarının atık ücretleri günlük yada en geç takip eden ayın ilk mesai günü aylık olarak ödenecektir.

e-Ödeme yapmayan yada ödemeyi geciktiren gemi ve deniz araçlarına ödeme yapıncaya kadar atık hizmeti verilmez ve yasal takibat için işlem başlatılır.

f-Tarifede Avrupa Para Birimi (€) cinsinden belirlenen ücretler, tahakkukun yapıldığı gün internet üzerinden yayınlanan T. C. Merkez Bankası döviz kuru esas alınarak hesaplanır.

g-Küsuratlı ücretlerde kuruş hanesi TL olarak bir üste yuvarlanır. Tarifedeki ücretlere KDV dahildir.

h-Gemilerin atıklarının alınmasında, Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca yayımlanan esaslar ve ücret tarifeleri geçerlidir. Mevzuatta yapılacak değişiklikler, bu tarifede değişiklik yapılmasını gerektirmeksizin uygulamaya girer.